ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят первая сессия)

Решение № 291

г. Прокопьевск                                                                                              19.06.2007

О внесении дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.12.2006 № 189 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, на территории города Прокопьевска на 2007 год»

На основании Земельного кодекса РФ, Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующее дополнение в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.12.2006 № 189 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, на территории города Прокопьевска на 2007 год»:

приложение № 3 «Таблица понижающих коэффициентов зависимости размера арендной платы за землю от категории арендаторов» к Методике расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, на территории города Прокопьевска, дополнить пунктом 11 следующего содержания:

№

п/п
Категория арендаторов
               Коэффициент

11
Объекты здравоохранения, детские дошкольные

объекты – на период строительства
                      0, 05

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2007.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова) и по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                    Г. Миллер

                          Глава

            города Прокопьевска

                   В. Гаранин